
Týmový účet - možnost omezit přístup uživatele zařazeného pod týmový účet 

ke svým výsledkům  

Správce týmového účtu může nastavit, zda bude mít uživatel zařazený pod týmový účet po měření, či 

kdykoli jindy přístup ke svým výsledkům. 

Zakázání přístupu k výsledkům pro celý tým 

Najeďte na seznam členů týmu. Klikem na tlačítko „zakázat přístup“ znemožníte přístup k výsledkům 

VŠEM ČLENŮM TÝMU (k této funkci není potřeba používat zaškrtávací tlačítka vlevo od jmen) 

    

Povolení přístupu k výsledkům pro celý tým 

Najeďte na seznam členů týmu. Klikem na tlačítko „povolit přístup“ povolíte přístup k výsledkům 

VŠEM ČLENŮM TÝMU (k této funkci není potřeba používat zaškrtávací tlačítka vlevo od jmen) 

 

 

Zakázaní a povolení přístupu k výsledkům pro jedince zařazeného pod týmový účet 

Pomoci „lupy“ otevřete detail nastavení daného uživatele 



 

Pomocí zatržítka nastavíte, zda má či nemá mít daný jedinec přístup k výsledkům na svém účtu 

 

Uživatel, kterému byl pomocí uvedených funkcí znemožněn přístup k jeho výsledkům je o dané 

skutečnosti informován pomocí informačního boxu, který se objeví při každém pokusu o znázornění 

výsledků. 

 


